关于“2022 第十六届全国食品博览会”的

延期举办通知

尊敬的参展商、采购商、合作伙伴：

鉴于当前全国疫情发展态势和济南市政府关于疫情防

控要求，为确保展商安全和展会效果，经研究决定，将原定

5 月 20 日－22 日在济南举办的“2022 第十六届全国食品博

览会”延期举办，具体时间另行函告。为此给您带来的影响，

我们深表歉意！

衷心感谢各位参展商、采购商、合作伙伴及社会各界朋

友对“2022 第十六届全国食品博览会”的关注和支持，我们

将密切关注疫情发展动态，按照政府防疫政策要求，妥善安

排好新的会展时间，继续加大展会宣传推广力度，完善本届

展会的各项组织准备工作。欢迎大家届时莅临济南，共襄盛

会！

特此通知。

全国食品博览会组委会

2022 年 4 月 27 日